
STAD BRUSSEL

Urbanisme
Mobilité & Espace public

VILLE DE BRUXELLES

Stedenbouw
Mobiliteit & Openbare ruimte

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2371464 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 07/12/2020

vzw Beweging.-Toelage Fietsbibpunt : 6.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op het artikel 117 van de nieuwe gemeentewet ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en op het gebruik van sommige toelagen ;

Gelet op de aanvraag van de v.z.w. Beweging voor de toekenning van een toelage van 6.000,00 EUR voor het opstellen van het
project Fietsbibpunt te Laken

Overwegende de opening van een nieuwe Fietsbib punt in de Emile Bockstaellaan 107 in Laken

Overwegende dat deze Fietsbib het mogelijk zal maken om fietsen te huren voor kinderen van 2 tot 12 jaar uit verschillende wijken
in Brussel, en beheerd zal worden door vrijwilligers.

Overwegende dat de v.z.w. Beweging reeds het project Fietsbieb in verschillende andere gemeentes in het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest heeft geïnitieerd, en zodoende een aanzienlijke ervaring heeft opgebouwd als drager van het project.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Artikel 1:
Het principe om een toelage van 6.000,00 eur op het artikel 41006/33202 van de gewone begroting van 2020 toe te kennen aan v.z.w.
Beweging om te helpen bij de opstart van aan het project Fietsbib punt in de Emile Bockstaellaan 107 in Laken wordt goedgekeurd.

Artikel 2 :
De financiëring van de uitgave door de thesaurie wordt goedgekeurd.

Onderwerp : 

Nr DO : 75

Bijlagen :

30/11/2020 18:49    - 1 -


